



# Grauballe Skole

## Mødeindkaldelse

---

<b>Møde indkaldt af:</b>	Kasper H. Jensen	<b>Mødetype:</b>	Ordinært skolebestyrelsesmøde
<b>Møde dato:</b>	25. januar 2023	<b>Tidspunkt:</b>	19.00 – 21.30
<b>Mødested:</b>	Grauballe Skole	<b>Deltagere:</b>	Kasper, Karin, Jeppe, Kim, Elena, Aksel, Nick, Vibe, Birgitte, Henrik
<b>Kage:</b>	Vibe	<b>Afbud:</b>	
		<b>Referent:</b>	Karin

## Dagsorden

---

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.00	Velkommen			Vibe
2	19.05	Valg af referent - Forslag om fast referent Karin Winberg		Beslutning	Vibe
3	19.07	En god historie fra skolen!  Referat: Vi mærker en god hverdag, hvor f.eks. to-voksenter bliver brugt i klasserne igen. I efteråret måtte vi bruge dem flere gange på vikar. Vi mærker, at børnene er i almindelig hverdag, og det giver en god ro.		Orientering	Kasper
4	19.10	Kort nyt fra ledelsen om skole og SFO Herunder: - Orientering om resultat af FNOT - Igangsættelse af National Trivselsmåling - Indskrivning 2023 - Beslutning i DSFU om skolebygning i Eriksborg.  Referat: FNOT (folkeskolens nationale overgangstests). Børnene på Grauballe Skole klarer sig rigtig godt bredt set i de nationale tests. Det er prøve i dansk og matematik på udvalgte klassetrin.		Orientering	Kasper og Karin



# Grauballe Skole

		<p>National trivselsmåling er i gang.</p> <p>Vi er godt på vej i indskrivning til næste år. Det ser ud til 23-24 børn for næste år i 0. kl.</p> <p>Der bygges en skolebygning i Eriksborg. En skolebygning kan godt være en afdeling under en anden skole.</p>			
5	19.25	<p>Kort nyt fra Medarbejderne</p> <p>Referat: Ny studerende i SFO frem til 31/5. Stille og rolig hverdag. Planlægning af næste emneuge/skolefest. Til skolefesten er det blevet 4. kl. forældre, der sælger kaffe/kage/pølser. Salget går til 4. kl.'s klassekasse.</p>		Orientering	Henrik og Jeppe
6	19.35	<p>Et overblik over næste skoleårs planlægning – og hvilken rolle skolebestyrelsen har i den.</p> <p>Referat: Skolebestyrelsen skal godkende dele forud for skoleårets planlægning. Økonomien er ikke helt klar endnu, da der mangler tal stadigvæk. Men vores økonomi er sund. Vi er dog obs på, at der er sendt besparelser ud på skolerne. Timefordelingsplan og fagfordelingsplan skal godkendes. Skema vises frem mod sommerferien.</p>		Orientering	Kasper
7	19.55	<p>Godkendelse af fordeling af undervisningsmidler.</p> <p>Ud fra vedtaget princip d. 28/11-22 skal bestyrelsen godkende, om skoleleder har fordelt undervisningsmidlerne efter princippet's retningslinjer.</p> <p>Referat: Kasper orienterer. Budget godkendt.</p>	<p>Princip vedlagt som bilag</p> <p>Budget vedlagt som bilag</p>	Beslutning	Kasper
7	20.05	Kage			Vibe



# Grauballe Skole

<b>8</b>	20.15	<p>Grauballe Skoles Melleformer</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• En gennemgang af vores melleformer, som de ser ud i skoleåret 22/23.</li></ul> <p>Referat: Der fortælles om Melleformer på Grauballe Skole. Tilsyn er gennemført.</p>		Tilsyn	Kasper og Karin
<b>9</b>	21.00	<p>Orientering om Skoleudviklingssamtalen 2023. (Ny lovgivning).</p> <p>Er afholdt med forvaltningen d. 23/1-23</p> <p>Herunder en orientering om Grauballe Skoles Pædagogisk Udviklingsplan 23/24</p> <p>Referat: Kasper orienterer.</p>	Grauballe Skole Pædagogiske Udviklingsplan 23/24	Orientering	Kasper og Karin
<b>10</b>	21.25	<p>Godkendelse af referat</p> <p>Referatet godkendt.</p>		Beslutning	Alle
<b>11</b>	21.30	Tak for i aften 😊			